ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОПАРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.08.2021

	        № 08/01

п. Опарино

    Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты

представительного органа муниципального образования Опаринский муниципальный округ Кировской области первого созыва по трехмандатному избирательному округу № 3
Сорокина Николая Алексеевича
В соответствии с частью 1 статьи 3011 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», на основании поступившего заявления Сорокина Николая Алексеевича о снятии своей кандидатуры и отказа от дальнейшего участия в выборах, территориальная избирательная комиссия Опаринского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Аннулировать регистрацию кандидата Сорокина Николая Алексеевича 1947 года рождения, проживающего: Кировская область, Опаринский район, дер. Культура,  выдвинутого Региональным отделением Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПАВДУ" в Кировской области кандидатом в депутаты представительного органа муниципального образования Опаринский муниципальный округ Кировской области первого созыва по Трехмандатному избирательному округу № 3.
2. Аннулировать удостоверение о регистрации, выданное Сорокину Николаю Алексеевичу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Опаринского района Раимбекову М.А.

4. Передать для опубликования в газете «Опаринская искра» сведения об аннулировании регистрации кандидата не позднее 07 августа 2021 года и разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Опаринского муниципального района в разделе Территориальная избирательная комиссия в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии

	А.И. Блинов

	Секретарь
 территориальной избирательной комиссии

	М.А.Раимбекова